۱۳. -----، (۱۳۸۳ش)، اخلاق و آداب در حج و زیارت، تهران، نشر مشعر، چاپ نهم.
۱۴. سروش، محمد علی، (۱۳۸۶ش)، آه سرد، قم، دارالحدیث.
۱۵. شریعتمداری، جعفر، (۱۳۷۸ش)، شرح و تفسیر لغات قرآن بر اساس تفسیر نمونه، مشهد، مؤسسه چاپ و نشر آستان قدس رضوی، چاپ اول.
۱۶. شیخ صدوق، محمد بن علی، (۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م)، علل الشرائع، قم، کتاب فروشی داوری، چاپ اول.
۱۷. -----، (۱۳۷۸ق)، عیون أخبار الرضا علیه السلام، تهران، نشر جهان، چاپ اول.
۱۸. -----، (۱۳۶۲ش)، الخصال، قم، انتشارات جامعه مدرسین، چاپ اول.
۱۹. -----، (۱۳۷۶ش)، الأمالی، تهران، کتابچی، چاپ ششم.

۲۰. -----، (۱۴۰۳ق)، معانی الأخبار، قم، انتشارات جامعه مدرسین، چاپ اول.
۲۱. -----، (۱۴۰۶ق)، ثواب الأعمال و عقاب الأعمال، قم، دار الشریف الرضی للنشر.
۲۲. -----، (۱۴۱۳ق)، کتاب من لا یحضره الفقیه، قم، انتشارات جامعه مدرسین، چاپ دوم.
۲۳. طبرسی، فضل بن حسن، (۱۳۷۲ش)، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، چاپ سوم، تهران، انتشارات ناصرخسرو.
۲۴. طوسی، محمد بن حسن، (۱۴۰۷ق)، تهذیب الأحکام، تصحیح: حسن الموسوی خرسان، تهران، دارالکتب الإسلامیه، چاپ چهارم.
۲۵. -----، (۱۴۱۴ق)، الأمالی، قم، دار الثقافة، چاپ اول.
۲۶. عکبری، عبدالله بن الحسن، (۱۳۹۹ق. / ۱۹۷۹م)، املاء مأمَنَ به الرحمن فی وجوه الإعراب والقراءات فی جمیع القرآن، بیروت، دارالکتب العلمیه، الطبعة الأولى.
۲۷. علوی مقدم، محمد، (۱۳۸۴ش)، حج در قرآن، تهران، نشر مشعر، چاپ ۲.
۲۸. غرویان، محسن، (۱۳۷۹ش)، فلسفه اخلاق، قم: مرکز تحقیقات اسلامی نمایندگی ولی فقیه در سپاه.
۲۹.